Gilt fur VersArtikel mit VG-Tkz,
= 7.B. ""VG95925-1-1.010"" und dem Tkz-StatusKode "'F**

Zulassungen gem. VG 95922-1
Schlauchleitungen fur Betankung und Pipelines

2
=

Stand: 24. November 2025

WTD 41 - GF410
Seite 1 von 2

Produktname It. Norm

Spezifikation

FaKurzBez

Zulassungs-Nr

Zulassungsumfang

Datum

Zulassung Gliltigkeit der Bemerkung
Zulassung bis

Schlauchleitungen flr Betankung und
Pipelines

Schlauchleitungen flr Betankung und
Pipelines

VG 95922 Teil 1

VG 95922 Teil 1

ELAFLEX, Hamburg

HCN Hydraulik

D9779/01/VG 95922 T1

CN9V2/01/VG 95922 T1

24.05.1985

02.09.2022

31.03.2026

30.09.2027

Verlangerungsantrag v.
03.09.25

Schlauchleitungen fiir Betankung und
Pipelines

Schlauchleitungen fiir Betankung und
Pipelines

Schlauchleitungen flr Betankung und
Pipelines

Schlauchleitungen flr Betankung und
Pipelines

VG 95922 Teil 1

VG 95922 Teil 1

VG 95922 Teil 1

VG 95922 Teil 1

HEIDE-FLEX, Munster

HPKJ, Wilhelmshaven

L & S Schlauchtechnik

Markert, Neumuinster

C6122/01/VG 95922 T1

C4558/01/VG 95922 T1

CNB897/01/VG 95922 T1

D9927/01/VG 95922 T1

gem. Anhang zur
Zulassungsurkunde, Stand 04.04.25

29.04.2020

21.05.2002

04.04.2022

13.08.1986

30.04.2030

31.07.2027

30.04.2027

31.08.2025

Schlauchleitungen flir Betankung und
Pipelines

VG 95922 Teil 1

REIFLEXA, Hamburg

D2134/01/VG 95922 T1

08.03.1996

31.03.2026



Zulassungen gem. VG 95922-1
Schlauchleitungen fur Betankung und Pipelines

/o

Stand: 24. November 2025

WTD 41 - GF410
Seite 2 von 2

Produktname It. Norm

Spezifikation FaKurzBez

Zulassungs-Nr

Zulassungsumfang

Zulassung Giiltigkeit der Bemerkung
Datum Zulassung bis

Schlauchleitungen flr Betankung und
Pipelines

Schlauchleitungen flr Betankung und
Pipelines

VG 95922 Teil 1 SCHAUENBURG,
Bremen

VG 95922 Teil 1 Systemzentrum 23,
Wunstorf

C7567/01/VG 95922 T1

CC049/01/VG 95922 T1

13.06.1997 30.06.2027

23.05.2002 30.11.2025



