



Gilt für VersArtikel mit VG-Tkz,
z.B. "VG95925-1-1.010" und dem Tkz-StatusKode "F"

Zulassungen gem. VG 95922-1

Schlauchleitungen für Betankung und Pipelines



WTD 41 - GF410

Seite 1 von 2

Stand: 24. November 2025

Produktname lt. Norm	Spezifikation	FaKurzBez	Zulassungs-Nr	Zulassungsumfang	Zulassung Datum	Gültigkeit der Zulassung bis	Bemerkung
Schlauchleitungen für Betankung und Pipelines	VG 95922 Teil 1	ELAFLEX, Hamburg	D9779/01/VG 95922 T1		24.05.1985	31.03.2026	Verlängerungsantrag v. 03.09.25
Schlauchleitungen für Betankung und Pipelines	VG 95922 Teil 1	HCN Hydraulik	CN9V2/01/VG 95922 T1		02.09.2022	30.09.2027	
Schlauchleitungen für Betankung und Pipelines	VG 95922 Teil 1	HEIDE-FLEX, Munster	C6122/01/VG 95922 T1	gem. Anhang zur Zulassungsurkunde, Stand 04.04.25	29.04.2020	30.04.2030	
Schlauchleitungen für Betankung und Pipelines	VG 95922 Teil 1	HPKJ, Wilhelmshaven	C4558/01/VG 95922 T1		21.05.2002	31.07.2027	
Schlauchleitungen für Betankung und Pipelines	VG 95922 Teil 1	L & S Schlauchtechnik	CN897/01/VG 95922 T1		04.04.2022	30.04.2027	
Schlauchleitungen für Betankung und Pipelines	VG 95922 Teil 1	Markert, Neumünster	D9927/01/VG 95922 T1		13.08.1986	31.08.2025	
Schlauchleitungen für Betankung und Pipelines	VG 95922 Teil 1	REIFLEXA, Hamburg	D2134/01/VG 95922 T1		08.03.1996	31.03.2026	

Zulassungen gem. VG 95922-1

Schlauchleitungen für Betankung und Pipelines



WTD 41 - GF410

Seite 2 von 2

Stand: 24. November 2025

Produktnname lt. Norm	Spezifikation	FaKurzBez	Zulassungs-Nr	Zulassungsumfang	Zulassung Datum	Gültigkeit der Zulassung bis	Bemerkung
Schlauchleitungen für Betankung und Pipelines	VG 95922 Teil 1	SCHAUENBURG, Bremen	C7567/01/VG 95922 T1		13.06.1997	30.06.2027	
Schlauchleitungen für Betankung und Pipelines	VG 95922 Teil 1	Systemzentrum 23, Wunstorf	CC049/01/VG 95922 T1		23.05.2002	30.11.2025	